CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 528, 15 DE SETEMBRO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, de acordo com o
PROVIMENTO Nº 19/2013 e PROVIMENTO 07/2015, para o mês de SETEMBRO DE 2016.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

SETEMBRO 16 e 17

3ª Vara Cível da Comarca de Rio Largo
Fone: 3261-2227
Rua Dona Judite Paiva, 34, Centro - 57100-970

Analista Judiciário: Ana Paula de Freitas Carneiro Pedrosa
Assessora: Mirnna Rocha Cézar Peixoto
Oficial de Justiça: João Maurício Baiense de Mello

SETEMBRO 18
Escrivão: Neuza Maria Medeiros da Silva
Assessora: Mirnna Rocha Cézar Peixoto
Oficial de Justiça: Daciel Oliveira da Silva

DES. OTÁVIO LEÃO PRAXEDES
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição